Pořizování 

nahrávek z uměleckého vystoupení, pokud není výslovně dohodnuto jinak, dovoleno není. 

V. 
Odměna za umělecký výkon a platební podmínky 

1. Pořadatel se zavazuje za vytvoření uměleckého výkonu uhradit Umělci smluvní odměnu ve 

výši 56.000,-Kč (slovy: padesátšesttisíc korun českých). Tato částka obsahuje i cestovní 

náklady. Tato částka je konečná, nejsme plátci DPH.  
2. Odměna dle odst. 1) tohoto článku je splatná bezhotovostně – převodem na účet Umělce na 

základě faktury se splatností v den akce.  
3. Na všechny platby prováděné podle této smlouvy Umělec vystaví a předá Pořadateli řádné